



NSE5_FMG-7.2^{Q&As}

Fortinet NSE 5 - FortiManager 7.2

Pass Fortinet NSE5_FMG-7.2 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse5_fmg-7-2.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What does a policy package status of Modified indicate?

- A. FortiManager is unable to determine the policy package status
- B. The policy package was never imported after a device was registered on FortiManager
- C. The Policy configuration has been changed on a managed device and changes have not yet been imported into FortiManager
- D. The Policy package configuration has been changed on FortiManager and changes have not yet been installed on the managed device.

Correct Answer: B

Reference: http://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-1/FortiManager_Admin_Guide/1200_Policy%20and%20Objects/0800_Managing%20policy%20packages/2200_Policy%20Package%20Installation%20targets.htm

QUESTION 2

View the following exhibit:



Create New CLI Script

[\[View Sample Script\]](#)

Script Name	Config
Comments	Write a comment 0/255
Type	CLI Script
Run Script on	Remote FortiGate Directly(via CLI)

Script Detail

```
config vpn ipsec phase1-interface
edit "H25_0"
set auto-discovery-sender enable
next
end
config system interface
edit "H25_0"
set vdcn "root"
set ip 172.16.1.1 255.255.255.255
set remote-ip 172.16.1.254
next
end
config router bgp
set as 65100
set router-id 172.16.1.1
config neighbor-group
```

Advanced Device Filters

Which two statements are true if the script is executed using the Remote FortiGate Directly (via CLI) option? (Choose two.)

- A. You must install these changes using Install Wizard
- B. FortiGate will auto-update the FortiManager's device-level database.
- C. FortiManager will create a new revision history.
- D. FortiManager provides a preview of CLI commands before executing this script on a managed FortiGate.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

Refer to the exhibit.



```
config system global
set workspace-mode normal
end
```

Given the configuration shown in the exhibit, which two statements are true? (Choose two.)

- A. It allows two or more administrators to make configuration changes at the same time, in the same ADOM.
- B. It disables concurrent read-write access to an ADOM.
- C. It allows the same administrator to lock more than one ADOM at the same time.
- D. It is used to validate administrator login attempts through external servers.

Correct Answer: BC

Reference: <https://docs.fortinet.com/document/fortimanager/6.0.4/administration-guide/86456/concurrentadom-access>

QUESTION 4

Refer to the exhibit.



The screenshot displays three panels from the FortiManager GUI:

- Managed FortiGate devices:** Shows a tree view of devices. Under 'Remote-FortiGate (3)', there are three VDOMs: 'root', 'Student', and 'Trainer'. A connectivity chart shows a green circle with the number '2'.
- Installation targets:** Shows a list of installation targets. The 'Local-FortiGate' target is selected and highlighted in blue.
- Policy package:** Shows a table of policy packages with columns for '#', 'Install On', 'Name', 'From', and 'To'.

#	Install On	Name	From	To
1	Remote-FortiGate (root) Remote-FortiGate (Student)	Ping_Access	port3	port1
2	Local-FortiGate (root) Remote-FortiGate (Student)	Web	port3	port1
3	Installation Targets	Source_Device	port3	port1
▼ Implicit (4-4 / Total: 1)				
4	Installation Targets	Implicit Deny	any	any

Given the configuration shown in the exhibit, what can you conclude from the installation targets in the Install On column? (Choose two)

- A. Policy seq # 2 will not be installed on the Local-FortiGate root VDOM because there is no root VDOM in the Installation Target
- B. Policy seq # 3 will be installed on all managed devices and VDOMs that are listed under Installation Targets
- C. Policy seq # 1 will be installed on the Remote-FortiGate root[NAT] and Student[NAT] VDOMs only
- D. Policy 3 will be installed on all FortiGate devices and vdom belongs to the ADOM
- E. Policy seq # 3 will be skipped because no installation targets are specified

Correct Answer: BC

QUESTION 5

What is the purpose of ADOM revisions?

- A. To create System Checkpoints for the FortiManager configuration.
- B. To save the current state of the whole ADOM.



C. To save the current state of all policy packages and objects for an ADOM.

D. To revert individual policy packages and device-level settings for a managed FortiGate by reverting to a specific ADOM revision

Correct Answer: C

Fortimanager 6.4 Study guide page 198

[NSE5_FMG-7.2 VCE Dumps](#)

[NSE5_FMG-7.2 Study Guide](#)

[NSE5_FMG-7.2 Exam Questions](#)